
Salföld Község Önkormányzatának 

18/2004.(IX.18.) rendelete 

a helyi hulladékgazdálkodási tervről 

 

 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testület a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. Évi XLX. 

törvény ( továbbiakban : Hgt. ) 35.§. (1) bekezdésének felhatalmazása alapján, az országos és a 

területi hulladékgazdálkodási tervben foglalt célokkal, feladatokkal és a helyi építési 

szabályzattal összhangban Salföld község közigazgatási területére, a hulladékgazdálkodási 

tervek részletes tartalmi követelményeiről szóló 126/2003.(VIII.15.) Korm. rendelet 

rendelkezései figyelembevételével az alábbi rendeletet alkotja. 

 

 

1.§. 

 

Salföld község helyi hulladékgazdálkodási tervét az e rendelet melléklete  tartalmazza. 

 

 

 

2.§. 

 

A Képviselő-testület a hulladékgazdálkodási terv végrehajtását a Hgt. 37.§.(1) bekezdése alapján 

2 évente felülvizsgálja. 

 

 

 

3.§. 

 

Záró rendelkezések 

 

E rendelet 2004. szeptember 18. napján lép hatályba. 

 

4. § 

 

E rendelet a belső piaci szolgáltatásoktól szóló, az Európai Parlament és a Tanács 2006/123/EK 

irányelvének figyelembevételével készült és azzal összeegyeztethető szabályozást tartalmaz.1 

 

 

Salföld, 2004. szeptember 14. 

 

 

  Baló István      Soltész Attila  

            polgármester          körjegyző 

 

 

A kihirdetés napja: 2004. szeptember 18. 

                                                 
1 Módosította: 8/2009. (IX.15.) sz. rendelete 



 

 

 

Soltész Attila  

   körjegyző 


